7. Заходи щодо виконання Програми

	№

з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування 
(тис. грн.)

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Участь в урочистих заходах обласного рівня з нагоди відзначення державних свят та знаменних дат, залучення до військово-патріотичного вихованні молоді області та її підготовку до виконання військового обов'язку у загальноосвітніх навчальних закладах області.
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат

	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	2
	Участь Національної академії та обласного військового комісаріату у соціальному профорієнтаційному інтерактивному дитячому проекті «Місто професій». 
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат
	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	3
	Проведення для учнів загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів області «Днів відкритих дверей». 
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат, Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації
	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4
	Участь у «Ярмарках професій» організованих центрами зайнятості. 
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат
	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	5
	Організація відвідування учнями загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів області музею Національної академії. 
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат, Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації
	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	6
	Організація профорієнтаційної роботи щодо вступу випускників до вищих військових навчальних закладів. 
	2018-2022
	Національна академія, обласний військовий комісаріат, Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації

	Не потребує
фінансування
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Реконструкція футбольного поля Національної академії для проведення спільних спортивних заходів та заходів військово-патріотичного виховання, пропаганди здорового способу життя, формування відповідного рівня фізичної підготовки.
 (Примітка 1)
	2018-2022
	Національна академія
	Обласний
бюджет
	1258,8
	
	
	
	

	8

	Облаштування у районних (міських) військових комісаріатах кімнат відвідувачів з питань відбору кандидатів на військову службу за контрактом.

(Примітка 2) 
	2018-2022
	Обласний військовий комісаріат
	Обласний 

бюджет
	
	170,0
	
	
	

	9
	Облаштування та оснащення Центру військово-патріотичного виховання та музею Національної академії для забезпечення проведення соціальних дитячих проектів, заходів профорієнтаційної роботи: «Ярмарка професій», «Місто професій», «День відкритих дверей» та інших.

 (Примітка 3)
	2018-2022
	Національна академія 
	Обласний 

бюджет
	237,7
	
	
	
	

	УСЬОГО КОШТІВ:
	1496,5
	170,0
	
	
	


Примітка 1

      Футбольне поле 91м Х 46м (4197м.кв). Підготовка основи (з урахуванням вартості будівельних матеріалів та системи дренажу) – 112352,00 грн., клей - 2376 кг. Х 160,00 = 380160,00 грн., гумова крихта – 40т. Х 11000,00 грн. = 440000,00 грн., розмітка трави – 61,8 м.кв Х 420,00 грн. = 25956,00 грн., штучна трава «Omega NT 40» висота ворса 40мм – 715м.кв  Х 420,00 грн. =  300300,00 грн.  Орієнтовна вартість матеріалів та робіт з модернізації футбольного поля Національної академії складає 1258768,00 грн.
Примітка 2

      Для створення та облаштування кімнат відвідувачів з питань відбору кандидатів на військову службу за контрактом необхідно придбати меблі – 90000 грн.: вартість придбання столів та стільців для однієї кімнати відвідувачів становить 4500 гривень. В підпорядкування обласного військового комісаріату знаходиться  20 Р(М)ВК . 20 Х 4500 = 90000 грн., виготовлення інформаційних стендів – 80000 грн. та рекламування військової служби за контрактом для однієї кімнати відвідувачів становить 4000 гривень. В підпорядкування обласного військового комісаріату знаходиться  20 РМВК. 20 Х 4000 = 80 тис. гривень. Загальна сума становить 90000 + 80000 = 170000 гривень.
Примітка 3

Облаштування приміщення музею Національної академії: ремонт підлоги – 67047,50 грн., заміна світильників та LED  - 7500,00 грн., шпаклювання та фарбування стін та колон – 7950,00 грн., облаштування підсвітки експонатів музею (світильники направленої дії, LED смужки та прожектора) – 8750,00 грн., заміна вікон на металопластикові – 20022,00 грн., виготовлення виставкових шаф для експонатів – 8730,50 грн.. Оснащення Центру військово-патріотичного виховання: Фотоапарат Nikon D7200 – 25950,00 грн., Відеокамера Canon XA35 – 61699,00 грн., комп’ютер з акустичною системою – 30000,00 грн.

Орієнтовна вартість на облаштування та оснащення Центру військово-патріотичного виховання та музею Національної академії складає 237649,00 грн.

Ректор Національної академії Державної прикордонної 

служби України імені Богдана Хмельницького
генерал-майор                                                                                           
О. Шинкарук

Військовий комісар Хмельницького обласного

військового комісаріату

полковник                                                                                                 
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